檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

中國文化大學　函

地址：111臺北市士林區華岡路55號

聯絡人：余欣蓓

電話：(04)27087982#109

傳真：(04)27088013

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：校廣字第1060001532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060001532_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育部台中教育中心「閩南語語言能力認證

考試衝刺班」之招生簡章，敬請惠予協助公告周知，請查

照。

說明：

一、為因應教育部舉辦台灣閩南語語言能力認證考試，以及台

灣國民中小學本土語言課程的實施，規定凡教授本土語言

的教師皆須取得教育部臺灣閩南語語言能力認證考試中高

級B2(以上)之證書，為幫助學員取得考試證照，特設此認

證輔導班課程。

二、106年度閩南語認證考試將於8月12日考試，本校推廣教育

部台中教育中心特邀教學經驗豐富之閩南語語言能力認證

專業級之講師南下台中授課，於考前衝刺模擬演練閩南語

考試聽說讀寫四大題型，掌握考試重點及技巧，共36個小

時，並結合教學經驗，為你增加應考信心！

三、凡聽懂台語、對台語推廣有興趣者皆可報名，不限國籍年

齡。

四、自即日起受理報名，上課日期及時間如下：日期為106年6

2

121060033339

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/04/28 15:38

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共4頁

裝

訂

線

月10日起至7月15日止，每週六，下午13時至19時，共36

小時。

五、凡參加過本校推廣教育部台中教育中心之課程舊生，開課

一週前報名繳費皆可享有9折優惠，新生則享有95折優惠

。

六、詳情請至本校推廣教育部台中教育中心網站：http://my.

sce.pccu.edu.tw/Taichung/Detail.aspx?ProdId=6C25_A

6040&Source=Search&SourceKey=258142&CataId=0604搜

尋「閩南語語言能力認證」查詢或逕洽本校推廣教育部台

中教育中心，電話：（04）2708-7982。

七、課程詳細資訊請見附檔簡章說明。

正本：臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、桃園市政府教育

局、新北市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府文

化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、新竹市文化局、

新竹縣政府文化局、嘉義市政府文化局、臺中市西區區公所、臺中市北區區公所

、臺中市南區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市豐原區公所、臺中市烏日區公

所、臺中市大甲區公所、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南屯區

公所、臺中市北屯區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平區公所、臺中市清水

區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市神

岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市后里區公所、臺中市

霧峰區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市外埔區公所、臺中

市和平區公所、臺中市石岡區公所、臺中市大安區公所、臺中市新社區公所、彰

化縣彰化市公所、彰化縣員林市公所、南投縣南投市公所、苗栗縣苗栗市公所、

苗栗縣頭份市公所、苗栗縣竹南鎮公所、南投縣草屯鎮公所、雲林縣斗六市公所

、雲林縣斗南鎮公所、台中市教師會、台中市教師職業工會、臺中市中區光復國

民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東區成功

國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區力行國民小學、臺中市西區忠

孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中市西區

忠明國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市北

區太平國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市

北區健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺

中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民

小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區

鎮平國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中

市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北屯區松竹國民小

學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區新

2

44

第3頁，共4頁

裝

訂

線

興國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市南屯

區黎明國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺

中市南區信義國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市北區立人國民小學

、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市南屯區東興國

民小學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市西屯

區重慶國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺

中市西屯區上石國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市南屯區大新國民

小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區惠

文國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中

市南區樹義國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學

、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市南屯區大墩

國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市大

甲區日南國民小學、臺中市大雅區陽明國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、

臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市烏日區旭光國

民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市后里

區泰安國民小學、臺中市新社區新社國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺

中市和平區博愛國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市東勢區石城國民

小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大甲區

文武國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市東勢區中科國民小學、臺中

市外埔區水美國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市大甲區大甲國民小

學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市豐原區豐

村國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市

龍井區龍山國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市清水區西寧國民小學

、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市和平區平等

國民小學、臺中市東勢區成功國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧

峰區桐林國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市大安區大安國民小學、

臺中市神岡區豐洲國民小學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中市烏日區僑仁國

民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市豐原

區富春國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺

中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市神岡區岸裡國民

小學、臺中市大肚區追分國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市新社區

大林國民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中

市清水區大秀國民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市豐原區南陽國民小

學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市烏日區喀

哩國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市

和平區和平國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市潭子區新興國民小學

、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市后里區七星國民小學、臺中市烏日區東園

國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市大

甲區順天國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、

臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市和平區中坑國

民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市烏日

區溪尾國民小學、臺中市豐原區豐田國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺

中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市豐原區翁子國民

小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區東興國民小學、臺中市外埔區

安定國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中

市烏日區烏日國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小

2

44

第4頁，共4頁

裝

訂

線

學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區清

水國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市

龍井區龍井國民小學、臺中市沙鹿區公館國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學

、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市東勢區東勢

國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市大肚區瑞峰國民小學、臺中市大

雅區汝鎏國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市大安區永安國民小學、

臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市東勢區新成國

民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市大甲

區東陽國民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺

中市烏日區九德國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國民

小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區

內新國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中

市大里區益民國民小學、臺中市東勢區新盛國民小學、臺中市大雅區文雅國民小

學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市太平區坪

林國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺中市

太平區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區光隆國民小學

、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平區建平

國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太

平區新平國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市大里區美群國民小學

、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市大里區立新

國民小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市豐

原區福陽國民小學、臺中市大肚區瑞井國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、

臺中市太平區長億國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市太平區車籠埔

國民小學、臺中市大雅區六寶國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市新

社區福民國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、

臺中市博屋瑪國民小學

副本：本校推廣教育部、推廣教育部台中分部 2017-04-28
15:02:40